
 

 

 

 

 

Protokół nr 8 z posiedzenia 

Miejskiej Rady Seniorów w Pruszkowie 

z dnia 18 maja 2022 r. 

W dniu 18 maja 2022 r. w Sali obrad Urzędu Miasta w Pruszkowie 

w godzinach od 14:00 – 17:00 odbyło się posiedzenie Miejskiej Rady 

Seniorów w Pruszkowie. Na zebraniu obecnych było 11 członków Rady (wg 

listy obecności – zał. 1) oraz goście: Pan Paweł Makuch – Prezydent Miasta 

Pruszkowa, Pan Adam Poholski - opiekun Rady Seniorów z ramienia UM 

Pruszkowa, Pani Olga Szyszko – podinspektor Wydział Inicjatyw 

Społecznych UM Pruszkowa. 

Przewodniczący Rady - Wojciech Rosiński - rozpoczął posiedzenie, przywitał 

zgromadzonych i odczytał proponowany w zaproszeniu na zebranie 

porządek obrad. Radny Wojciech Pakuła vel Rutka poprosił o włączenie do 

porządku obrad punktu dotyczącego dyskusji o polityce informacyjnej 

Rady. Propozycja została przyjęta. 

Program zebrania został przyjęty jednomyślnie. 

Następnie rozpoczęto omawianie przyjętego porządku obrad. 

I. Rada przyjęła z protokół z poprzedniego posiedzenia Rady. 

II. Przewodniczący Rady poinformował o możliwości przeprowadzenia 

szkoleń pierwszej pomocy w poszczególnych Klubach Seniora. 

Szkolenia będą przeprowadzone przez pracowników Straży Miejskiej. 

Terminy zostaną ustalone we wrześniu, od 19.09.2022 r. 

III. W dniach 28-29.05.2022 r. obchodzimy Dni Pruszkowa. Miejska Rada 

Seniorów zaproponowała następujący Program na tę okoliczność. 

W namiocie będą: stoisko okulisty – badanie wzroku, punkt masażu, 

badanie ciśnienia, warsztaty sudoku, konkurs międzypokoleniowy 

z nagrodami, gra terenowa, wystawa prac malarskich ze świetlicy 

w Malichach.  



Ustalono plan dyżurów przedstawicieli Rady Seniorów, którzy będą 

nawiązywać kontakty z mieszkańcami Pruszkowa. Do dyspozycji 

seniorów Rada przygotowała: ankiety, koperty życia, ulotki informacyjne 

oraz gadżety. 

IV. Radny Zdzisław Cechniak poinformował Radę o przygotowanym piśmie 

skierowanym do Pana Prezydenta – Pawła Makucha. Pismo zawiera 

prośbę o zainstalowanie tablicy informacyjnej z nazwami organizacji, 

które urzędują w gmachu budynku PKP. Członkowie Rady podjęli 

uchwałę w wyżej wymienionej sprawie. Uchwała nr 4/MRS/2022. 

V. Rada ustaliła plan dyżurów na II półrocze 2022 r. Ustalono także termin 

następnego posiedzenia, na dzień 22.06.2022 r g. 14:00. 

VI. Pan Adam Poholski przedstawił projekt tekstu ankiety dla 

pruszkowskich seniorów. Drogą dyskusji dodano punkt o miejscu 

zamieszkania/ osiedla osoby biorącej udział w ankiecie. Głosowano: 

9 głosów Za, 1 Przeciw i 1 Wstrzymujący. Ankiety będą realizowane od 

października br. 

VII. Pani Olga Szyszko porinformowała członków Rady o stanie prac nad 

zmianą Statutu Młodzieżowej Rady Miasta. 

VIII. Radny Wojciech Pakuła vel Rutka zwrócił uwagę na brak informacji w 

BIP o bieżących działaniach Rady. Pan Adam Poholski zobowiązał się do 

opublikowania brakujących informacji i bieżącego ich uzupełniania. 

IX. Przewodniczący Rady. Wojciech Rosiński przedstawił pismo, 

skierowane do p. Prezydenta Miasta i p. Starosty, dotyczące 

ustanowienia opieki zdrowotnej nad Seniorami w mieście Pruszków, ze 

szczególnym uwzględnieniem terenu Malich i Tworek. 

X. W dyskusji nie wzięto udziału. 

Na tym Przewodniczący Rady zakończył posiedzenie i podziękował za 

spotkanie.  

Protokołowała: Joanna Szpuda  

       Przewodniczący Rady Seniorów 

Wojciech Rosiński 


